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Sonderausstattungsliste

Bugstauschranke anstelle Hubbett
Vorverkabelungskit

Zusatzpolster zwischen den Langseinzelbetten
Flachbildschirmhalter 32"

Holzlattenrost in der Dusche

Elektrische Trittstufe an der Fahrertir

Kissen mit Bezug (4 Stlick)

Zusatzsteckdosen 230 V/ 12 V/ USB
Ambiente-Beleuchtung

Zusatzabklebung

SOG Toilettenentliiftung

Schlafsystem mit Tellerfederrost

Tagesdecke

Automatische Gasflaschenumschaltanige mit EisEx
Warmluftheizung mit Elektroheizstab

Bettenbau L-Sitzgruppe

Panoramadachlifter tber Heckbett
Fussbodenheizung elektrisch

Sat Oyster 85 Vision

Navigationssystem mit Ruckfahr- u. Servicekamera
Smart-Multimedia-Paket inkl. Flachbildschirm 32"

Komfort Paket:

Klimaanlage mit Pollenfilter, motorbetrieben
Spezial-Siralfeder flr Vorderachse

Tempomat

Fahrertir mit Einstiegsbeleuchtung

Fenster in Eingangstir mit Verdunkelungsrollo
Fliegenschutzrollo an der Eingangstir
Chrom-Zierstreifen Kuhlergrill

Kihlergrill Hochglanz

160 Liter Jumbo-Kuhlschrank

Total Sonderausstattungen
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590.00
340.00
230.00
430.00
180.00
470.00
230.00
590.00
590.00
590.00
350.00
580.00
110.00
420.00
700.00
470.00
580.00
820.00
3'460.00
3'590.00
2'020.00

5'620.00

22'960.00



